
平成 30 年 1 月 1 日 

 

お客様 各位 

 

永和証券株式会社 

 

投資信託の「償還乗換優遇制度」廃止のお知らせ 

 

平素は弊社をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社は本年 1 月 1 日をもちまして投資信託の「償還乗換優遇制度」を廃止させて頂く事

といたしました。 

お客様には、今後もより良い金融商品のご提供やｻｰﾋﾞｽのご提供に精一杯努めて参ります

ので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、下記の投資信託に関しましては、償還優遇枠が確保されますので、償還まで保有

された場合には、有効期限まで「償還乗換優遇制度」をご利用頂くことができます。 

今後とも、変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

記 

 

＊ 日本連続増配成長株ファンド 16-12（繰上償還・償還延長条項付） 

委託会社：岡三アセットマネジメント株式会社 

償還日：平成 29 年 12 月 11 日 

「償還乗換優遇制度」の有効期限：平成 30 年 3 月 31 日 

 

＊ 繰上償還条項付シェール関連株ファンド 14-11（限定追加型） 

委託会社：岡三アセットマネジメント株式会社 

償還予定日：平成 30 年 4 月 9 日 

「償還乗換優遇制度」の有効期限：平成 30 年 7 月 31 日 

 

以上 


